2023年５月24日

各 位

  会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 CEO 兼グループCEO 小野 有理

    （コード番号6699 東証プライム市場）

   問合せ先  専務執行役員CFO 徳原 英真

    （TEL 06-6302-8211）

（変更・数値データ変更）

「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部変更について

2023年５月12日に開示いたしました「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の内容につ

いて、一部変更がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容（変更箇所に下線を付しております。）

該当箇所 変更前 変更後

サマリー情報冒頭の

配当支払開始予定日

2023年６月26日 2023年８月２日

２．変更の理由

本日公表しました「剰余金の配当に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上